
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Topka stojí a padá s Tůmou

Zdeněk Tůma je určitě pravým opakem Jiřího Paroubka, avšak jedno mají společné: 
Jejich političtí rivalové udělají cokoli, aby je vyštípali z vysoké politiky. Tůma získal 
v Praze o víkendu přesvědčivé vítězství a má tedy jistý morální nárok na primátor-
ské křeslo. Lídři ODS a ČSSD (každý zvlášť, samozřejmě) vytroubí do světa, že hod-
lají spojit své mandáty s těmi, které získala TOP 09, a že vyčistí pražskou radnici od 
vlastních černých ovcí. Brzy jim ale dojde, že upřou-li Tůmovi právo navléci primá-
torský řetěz, uštědří tím TOP 09 takovou ránu, že ji už nadobro přejdou choutky na 
soupeření s ODS o dominanci na politické pravici. Kromě několika světlých výjimek 
dopadly volby pro TOP 09 veskrze mizerně. Jejími dvěma hlavními osobnostmi jsou 
čím dál více zdiskreditovaný Miroslav Kalousek a čím dál méně srozumitelný Karel 
Schwarzenberg. Bez primátora Tůmy, který by mohl přinést nový, svěží vítr, může 
topka brzy vyšumět podobně jako VV, z čehož by profitovala jak ODS, tak ČSSD.

No. 2470 po, 18. října 2010

www.jwa.cz“Put Your Company in the Spotlight”

Where PR means a 
Positive Result

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.jwa.cz

